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wynalazku jest także urządzenie do identyfi kacji masy, prędkości 
i energii kinetycznej uderzającego obiektu.
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(54) Sposób kontroli mocy w strukturach 
mikroprocesorowych i układ kontroli mocy 
w strukturach mikroprocesorowych

(57) Sposób kontroli mocy w strukturach mikroprocesorowych 
polega na tym, że przed właściwym procesem kontroli ustawia się 
wartości parametrów decydujące o przebiegu procesu kontroli, 
następnie w czasie kontroli bieżącej wprowadza się, na bieżąco, 
do obwodu kontroli wartość parametru określającego żądaną moc 
obliczeniową procesorów, po czym w oparciu o zmierzone warto-
ści temperatury i zadane wartości parametrów za pośrednictwem 
bloku arbitrażowego ustala się metodę kontroli tak, że dopóki ża-
den z czujników temperatury nie zarejestruje przekroczenia drugiej 
granicznej wartości temperatury częstotliwość wyjściową oscyla-
tora ustala się zgodnie z wartością parametru ustalającego żądaną 
moc obliczeniową procesora, natomiast, jeżeli co najmniej jeden 
z czujników temperatury zarejestruje przekroczenie drugiej gra-
nicznej temperatury obniża się wartość częstotliwości oscylatora 
aż do chwili, gdy najwyższa wartość temperatury zmierzona przez 
którykolwiek z czujników będzie niższa od wartości pierwszej gra-
nicznej temperatury, po czym ponownie ustala się zadaną wartość 

częstotliwości oscylatora. Układ kontroli mocy w strukturach mikro-
procesorowych ma blok arbitrażowy (AU), połączony poprzez blok 
kształtowania charakterystyki (WSC) i układ selekcji temperatury 
maksymalnej (MT), z co najmniej jednym czujnikiem temperatu-
ry (TS), ponadto blok arbitrażowy (AU) połączony jest z przestraja-
nym oscylatorem (OSC).
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(54) Sposób wykorzystania encji relacyjnych 
jako Data Contracts dla WCF’a

(57) Sposób wykorzystania encji relacyjnych jako Data Contracts 
dla WCF’a, w którym w trakcie komunikacji, gdzie strona wysyłająca 
i strona odbierająca korzystają z technologii. NET, wykorzystuje się 
Castle Active Record oparty na NHibernate jako maper relacyjno 
obiektowy, technologię Windows Communication Foundation 
do przesyłania danych, dowolny typ bindingu WCF, oraz standardo-
wy serializator WCF DataContractSerializer, charakteryzuje się tym, 
że z klas encji bazodanowych, będących obiektami POCO (Plain Old 
CLR Object), dla mapera relacyjno-obiektowego, za pomocą klasy 
ActiveRecordMediator, obiektu sesji NHibernate lub ActiveRecord, 
czy repozytoriów z pakietu Rhino.Commons dodaje się funkcjonal-
ność związaną z utrwalaniem i odtwarzaniem obiektu w bazie da-
nych, przy jednoczesnym oznaczeniu klasy encji i jej pól atrybutami 
związanymi z ActiveRecord opisującymi połączenie obiektu z bazą 
danych z uwzględnieniem relacji.
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(54) Sposób strukturalizacji i działania metadanych 
w sieciach semantycznych

(57) Sposób strukturalizacji metadanych opisujących treści 
przeznaczone dla urządzeń mobilnych, takie jak pliki dźwięko-
we (np. dzwonki), grafi czne (np. tapety), gry i inne aplikacje, oparty 
na strukturze sieci semantycznej o dynamicznie tworzonych po-
łączeniach, odwzorowujących relacje znaczeniowe między tymi 
treściami, charakteryzuje się tym, że: a. buduje się podstawową 
bazę treści przeznaczonych dla urządzeń mobilnych, b. defi niuje 
się zbiór tagów charakterystycznych dla poszczególnych treści, 
c. dokonuje się transformacji kompletnego zbioru tagów do posta-
ci sieci semantycznej, d. przeprowadza się redukcję tagów o iden-
tycznym znaczeniu i budowie leksykalnej, e. tworzy się podstawo-
we relacje między słowami i frazami kluczowymi obecnymi w sieci 
semantycznej, f. systematycznie buduje się i modyfi kuje dynamicz-
ne relacje między treściami na podstawie ewoluujących w czasie 
relacji między poszczególnymi słowami lub frazami kluczowymi, 
g. redukuje się redundantne tagi (metadane) w opisach treści.
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